
 

 

 

  "Smaidīgie ēdienu servētāji" 

INDIANAPOLES DAUGAVAS VANAGU APVIENĪBAS PIKNIKS UN 

LATVIEŠU SABIEDRISKĀ CENTRA TALKA 

           Gadskārtējais Daugavas Vanagu pikniks, t.s. " cūku bēres",  notika 2016. gada 10. septembrī, Latviešu 

sabiedriskā centra jaunatvērtajā paviljonā. Jau trešo gadu  DV pulcējās kopā ar LSC rudens talkas uzpošanas 

darbiniekiem, talkā dalību ņem arī DV biedri, lai uzpostu centru un pēc tam draudzībā pavadītu pēcpusdienu, 

baudot garšīgu maltīti.   

  Kaut rīta lietus un vēja brāzmas atbaidīja daļu talkas dalibnieku, pēcpusdienā pat saulīte brīžiem 

pasmaidīja gar tumšo mākoņa maliņu un sanāca krietns apmeklētāju pulciņš - pāri 70 cilvēku, ieskaitot labu 

pulciņu latviešu skolas bērnus, piknika mielastam. 

  Piknika mielastam domāto cūciņu  jau no agra rīta sagatavoja un cepināja DV "pavāri"- Māris Kārkliņš 

un Nikolais Kārkliņš.  Vēlāk pievienojās griešanas speciālisti, kuŗi cūciņu sadalīja aši un lietprātīgi. 

  Par garšīgām piedevām maltītei gādāja čaklās darbinieces: Rasma Kancs, Nora Ceriņa un Molly Giles 

savas lietprātīgās DV saimniecības vadītājas  Rutas Kārkliņas  vadībā . 

  Mielasta galdā blakus smaržīgajai cūciņai bija brūni kāpostiņi, apcepti kartupelīši, kreftīgas pupiņas, 

zaļas salātu lapiņas, saldais ēdiens. Netrūka arī "neiztukšojamās" alus un vīna glāzes. 

  Ēdiena izdalīšanā un viesu apkalpošanā dalību ņēma vairāki jaunākās paaudzes DV biedri, kuŗi ar šo 

iesaistīšanos centās nopelnīt  pielikumu stipendijai Gaŗezera vasaras vidusskolas apmeklēšanai. 



  Pēc garšīgās maltītes bija patīkami pakavēties, patērzēt ar draugiem un klausīties visiem mīļu latviešu  

mūziku par ko gādāja mūžam enerģiskais DV apv. prka. vietnieks Gunārs Kancs. 

  Ļoti patīkami bija redzēt pavisam jaunos, mazos viesus - skolniekus, kuŗi priecīgā pulciņā,  smaidošām 

sejām - pie gaŗa galda sasēdušies, mielojās ar dažādiem našķiem. 

 Ceram, ka nākamajā gadā laiks būs labvēlīgāks un redzēsim vairāk talcinieku, kā arī piknikotāju. 

          AC 

 

 

"Mazie piknikotāji" 

 


